

Nurminen Logistics ▶▶▶



Q3

Liiketoimintakatsaus

Heinä-syyskuu 2024

Kolmannen vuosineljänneksen vertailukelpoinen liikevoittoprosentti 23,3 % oli erinomainen. Haastavissa markkinaolosuhteissa yhtiön liikevaihto laski Q3 2023 vertailukauteen nähden mutta kasvoi Q2 2024 vertailukaudesta.

Heinä-syyskuun 2024 yhteenveto:

- Liikevaihto 24,2 miljoonaa euroa (36,7), laskua 34,1 %
- Käyttökate 8,6 miljoonaa euroa (8,5), 35,4 % (23,3) liikevaihdosta
- Liikevoitto 7,6 miljoonaa euroa (7,0), 31,3 % (19,1) liikevaihdosta
- Vertailukelpoinen liikevoitto 5,6 miljoonaa euroa (7,0), 23,3 % (19,1) liikevaihdosta
- Katsauskauden tulos 6,7 miljoonaa euroa (6,1)
- Osakekohtainen tulos 0,08 euroa (0,09)
- Investoinnit 1,4 miljoonaa euroa (0,9)

AVAINLUVUT	7–9/2024	7–9/2023	1–9/2024	1–9/2023
EUR milj.				
Liikevaihto	24,2	36,7	81,9	93,4
Käyttökate	8,6	8,5	20,5	19,6
Käyttökateprosentti	35,4 %	23,3 %	25,0 %	21,0 %
Liikevoitto	7,6	7,0	16,8	15,9
Liikevoittoprosentti	31,3 %	19,1 %	20,5 %	17,1 %
Vertailukelpoinen liikevoitto	5,6	7,0	15,4	16,2
Vertailukelpoinen liikevoittoprosentti	23,3 %	19,1 %	18,9 %	17,4 %
Tilikauden tulos	6,7	6,1	11,3	12,2
Oman pääoman tuotto %	4,6 %	2,2 %	15,4 %	22,6 %
Omavaraisuusaste, %			55,1 %	34,3 %
Nettovelkaantumisaste, %			41,0 %	116,3 %
Nettovelkaantumisaste, % ilman IFRS 16			8,5 %	87,7 %
Korolliset nettorahoitusvelat			16,4	40,5
Korolliset nettorahoitusvelat ilman IFRS 16			3,4	30,7
Korolliset nettorahoitusvelat / käyttökate			0,42	1,99
Korolliset nettorahoitusvelat / käyttökate ilman IFRS 16			0,09	1,52
Tulos per osake, laimentamaton (€)			0,08	0,09
Liiketoiminnan rahavirta			9,7	27,8
Henkilöstön määrä			172	191

Taloudellinen ohjeistus vuodelle 2024 ennallaan

Vuoden 2024 liikevaihto jää alle vuoden 2023 liikevaihdon ja vertailukelpoinen liikevoitto jää hieman alle viime vuoden tason.

Ohjeistuksen perusteena on Punaisenmeren kriisin pitkittymisestä johtuva Baltian volyymien merkittävä lasku. Iso osa Keski-Aasiasta

Baltian kautta Aasiaan menevistä kuljetuksista on siirtynyt kesäkauden alkaessa maareiteille. Ennustamme Baltian volyymien olevan selkeästi alemmalla tasolla loppuvuoteen asti mikä vaikuttaa negatiivisesti yhtiön koko vuoden liikevaihto- ja liikevoitonäkymään.

Toimitusjohtajan katsaus

”

Jatkoimme vahvaa tuloksen ja operatiivisen kassavirran tekoa, mikä yhdessä taseen vahvistumisen kanssa kiihdyttää kansainvälisen rautatieliikenteemme kasvuun tähtääviä panostuksia.”



Olli Pohjanvirta

Nurminen Logisticsin kolmannen vuosineljänneksen vertailukelpoinen liikevoitto 5,6 miljoonaa euroa (7,0) on suhteellisesti toimialansa parhaimmistoa ollen 23,3 % liikevaihdosta (19,1). Kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto 24,2 miljoonaa euroa kasvoi Q2 2024 vertailukaudesta (Q2 2024: 22,5). Vertailukelpoinen liikevoitto parani 40 % Q2 2024 tuloksesta ollen 5,6 miljoonaa euroa (Q2 2024: 4,0). Katsauskauden aikana myimme osuutemme Vuosaaren kiinteistöistä, josta kirjasiimme 1,9 miljoonan euron myyntivoiton, joka nosti katsauskauden raportoidun liikevoiton 7,6 miljoonaa euroon (7,0). Katsauskaudella taseemme vahvistui merkittävästi. Olen erityisen tyytyväinen, että yhtiön omavaraisuusaste nousi 55,1 prosenttiin ja yhtiö on korollisten nettovelkojen osalta lähes nettovelaton, kun ei huomioida IFRS 16 vuokravastuita.

Vahvan taseen, hyvän kannattavuuden ja kassavirran ansiosta kykenemme jatkamaan voimakasta etenemistä kansainvälisen kasvun toteuttamiseksi raideliikenteessä erityisesti Pohjoismaissa ja Keski-Euroopassa. Samalla mahdollistamme tulevaisuuden kasvun ja arvonluonnin. Uskomme vahvasti kansainvälisten rautatie- ja logistiikkapalveluidemme vastaavan markkinoiden tarpeeseen kilpailukykyisille ja ympäristöystävällisille kuljetusmuodoille.

Huolimatta tammi-syyskuun liikevaihdon laskusta, mikä johtuu aikaisemmin tiedottamastamme Baltian volyymien laskusta, raportoitu tulos ennen veroja parani tammi-syyskuussa ollen 14,3 miljoonaa euroa (13,3). Tämä kuvastaa hyvin nurmislaisten kykyä toimia tehokkaasti ja asiakkaiden parhaaksi haastavissa olosuhteissa.

Toisella vuosineljänneksellä avatut Ruotsin rautatieyhteydet on otettu markkinoilla hyvin vastaan. Odotamme liiketoiminnassa vahvaa

kasvuä lähitulevaisuudessa sekä hyvää tilauskantaa vuodelle 2025. Yhtiömme avaamat energiaraaka-ainekuljetukset Etelä-Euroopasta Pohjoismaihin rautateitse ja meritse ovat kovassa kasvussa ja odotamme niiden kasvavan kymmenien miljoonien eurojen liiketoiminnaksi lähivuosina.

Suomen rautatiekuljetusten volyymitaso on pysynyt tasaisena ja kasvunäkymät ovat hyvät. Olemme myös edelleen parantaneet palvelutasoa ja operaation tehokkuutta. Olen luottavainen tämän liiketoiminnan tulevaisuuden kehityksestä.

Cargo- ja Multimodal Forwarding -liiketoiminnoissa olemme tehostaneet toimintaa vastaamaan markkinaolosuhteita ja jatkamme myös hallintokulurakenteen tehostamista.

Kokonaisuudessaan etenimme Q3 aikana tavoitteidemme mukaisesti keskittyen mm. kustannustehokkuuden parantamiseen, mikä mahdollistaa panostukset kansainväliseen rautatiekuljettamiseen ja kumppanuusverkostoon.

Nurminen Logistics tunnetaan innovatiivisena toimijana, ja ympäristöystävälliseen rautatielogistiikkaan erikoistuneena yhtiönä meillä on tärkeä rooli kestäväen kehityksen edistämässä toimialalla. Haluamme tuoda asiakkaillemme esille rautatiekuljetusten ympäristötyödyt euroissa laskettuna ja tukea heidän menestystään vastuullisilla ratkaisulla.

Konsernin taloudellinen kehitys heinä-syyskuu 2024

Katsauskauden liikevaihto ja taloudellinen tulos

Katsauskauden liikevaihto 24,2 miljoonaa euroa (36,7) laski haastavissa markkinaolosuhteissa edellisen vuoden vertailukauteen verrattuna 34 % mutta kasvoi kuitenkin Q2 2024 vertailukaudesta. Katsauskauden liikevoitto oli 7,6 miljoonaa euroa (7,0) ja vertailukelpoinen liikevoitto oli 5,6 miljoonaa euroa (7,0).

Rautatie- ja Multimodal Forwarding-liiketoimintojen liikevaihto kasvoi selkeästi vertailukauteen nähden. Cargo-liiketoiminta kärsi Suomen talouden heikosta tilanteesta ja Baltian liiketoimintaan vaikutti Punaisen meren tilanne, jonka seurauksena molempien liiketoimintojen liikevaihto laski katsauskaudella vertailukauteen verrattuna.

Rautatieliiketoiminta

Rautatieliiketoiminnan liikevaihto oli katsauskaudella 9,5 miljoonaa euroa (7,8), jossa kasvua oli 21,6 % pääosin kotimaan kasvaneiden toimitusmäärien ansiosta. Rautatieliiketoiminnan kannattavuus parani katsauskaudella etenkin kotimaan liiketoimintojen hyvän kannattavuuden ansiosta. Rautatieliiketoiminnan katsauskauden osuus konsernin liikevaihdosta oli 37 prosenttia (21).

Cargo -liiketoiminta

Cargo -liiketoiminnan liikevaihto oli katsauskaudella 4,0 miljoonaa euroa (4,3). Talvella 2023 alkanut Suomen talouden heikentyminen vaikutti laskevasti asiakasvolyymeihin, ja sitä kautta liikevaihtoon. Liiketoiminnan kannattavuus laski liikevaihdon laskun seurauksena. Cargo -liiketoiminnan osuus konsernin liikevaihdosta oli katsauskaudella 16 prosenttia (12).

Multimodal Forwarding -liiketoiminta

Liikevaihto kasvoi katsauskaudella 2,4 miljoonaa euroon (2,0) ja suhteellinen kannattavuus oli hyvällä tasolla. Multimodal Forwarding -liiketoiminnan osuus konsernin liikevaihdosta on 10 prosenttia (5).

Baltian liiketoiminta

Punaisenmeren tilanne on merkittävästi vaikuttanut Baltian liiketoimintaan kun iso osa Keski-Aasiasta Baltian kautta Aasiaan menivistä kuljetuksista on siirtynyt kesäkauden alkaessa maareiteille. Tämän seurauksena liikevaihto laski katsauskaudella 9,4 miljoonaa euroon (23,3) ja kannattavuus tämän seurauksena laski. Baltian liiketoiminnan osuus konsernin liikevaihdosta oli katsauskaudella 37 prosenttia (62).

Konsernin taloudellinen kehitys tammi-syyskuu 2024

Katsauskauden liikevaihto ja taloudellinen tulos

Katsauskauden liikevaihto oli 81,9 miljoonaa euroa, jossa laskua edellisen vuoden vertailukauteen oli 12 %. Katsauskauden liikevoitto oli 16,8 miljoonaa euroa (15,9) ja vertailukelpoinen liikevoitto 15,4 miljoonaa euroa (16,2). Kiinteistöosakeyhtiö Helsingin Satamakaari 24:n 51 % osake-enemmistö myytiin Ilmariselle 30.9.2024 toteutulla kaupalla, josta kirjattiin noin 1,9 miljoonan euron myyntivoitto vertailukelpoisuuteen vaikuttavana eränä Q3 2024 tulokseen. Kaupan ansiosta konsernin tase keveni, ja taloudelliset tunnusluvut paranivat, mm. omavaraisuusaste nousi 55,1 prosenttiin ja nettovelkaantumisaste laski 41 prosenttiin.

Liiketoiminnoista ainoastaan rautatieliiketoiminnan liikevaihto kasvoi tammi-syyskuussa vertailukauteen nähden. Cargo- ja Multimodal Forwarding -liiketoiminnot kärsivät Suomen talouden heikosta tilanteesta, ja Punaisenmeren kriisin pitkittyminen on johtanut Baltian volyymien merkittävään laskuun.

Rautatieliiketoiminta

Rautatieliiketoiminnan liikevaihto kasvoi katsauskaudella 30 % 24,9 miljoonaa euroon (19,1). North Rail Oy:n toimitusvolyymit vaikuttivat merkittävästi liikevaihdon kasvuun, vaikka North Rail Oy menetti Q2 aikana liikevaihtoa ja tulosta poliittisten lakkojen, ratapihatöiden ja asiakkaiden huoltoseisakkien takia. Rautatieliiketoiminnan kannattavuus parani katsauskaudella mm. North Rail Oy:n kasvaneiden

toimitusvolyymien ja parantuneen tehokkuuden ansiosta. Rautatieliiketoiminnan osuus konsernin liikevaihdosta katsauskaudella oli 29 prosenttia (20).

Cargo -liiketoiminta

Cargo -liiketoiminnan liikevaihto oli katsauskaudella 13,1 miljoonaa euroa (15,2). Talvella 2023 alkanut Suomen talouden heikentyminen heijastui asiakasvolyymeihin, ja sitä kautta liikevaihto on jokaisella vuosineljänneksellä ollut edellistä vuotta alhaisempi. Liiketoiminnan kannattavuus laski liikevaihdon laskun seurauksena. Cargo -liiketoiminnan osuus konsernin liikevaihdosta on 16 prosenttia (16).

Multimodal Forwarding -liiketoiminta

Liikevaihto laski tammi-syyskuussa 7,1 miljoonaa euroon (7,2) ja suhteellinen kannattavuus pysyi hyvällä tasolla. Suomen taloustilanteen heikentyminen vaikutti liikevaihdon laskuun. Multimodal Forwarding -liiketoiminnan osuus konsernin liikevaihdosta on 8 prosenttia (8).

Baltian liiketoiminta

Punaisenmeren kriisin pitkittyminen on vaikuttanut merkittävästi Baltian liiketoimintojen liikevaihdon laskuun. Katsauskauden liikevaihto laski 27 % ja oli 39,5 miljoonaa euroa (53,8). Liikevaihdon laskusta huolimatta kannattavuus oli hyvällä tasolla. Baltian liiketoiminnan osuus konsernin liikevaihdosta oli 47 prosenttia (56).

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Katsauskauden jälkeen ei ole ollut raportoituja tapahtumia.

Konsernin laaja tuloslaskelma, IFRS

1 000 EUR	7–9/2024	7–9/2023	1–9/2024	1–9/2023	1–12/2023
LIIVEVAIHTO	24 164	36 650	81 870	93 358	127 951
Liiketoiminnan muut tuotot	1 949	216	1 951	228	12 505
Aineiden ja palveluiden käyttö	-12 490	-23 095	-47 240	-58 332	-79 506
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-2 945	-3 397	-9 456	-9 262	-13 571
Poistot ja arvonalentumiset	-978	-1 560	-3 683	-3 706	-5 341
Liiketoiminnan muut kulut	-2 122	-1 827	-6 654	-6 368	-8 947
LIIKETULOS	7 578	6 986	16 787	15 919	33 091
Rahoitustuotot	39	138	288	345	427
Rahoituskulut	-804	-984	-2 732	-3 008	-4 170
Osuus pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltyjen yritysten tuloksesta	-6	0	-25	-2	-5
Rahoitustuotot ja -kulut sekä osuus pääomaosuusmentelmällä yhdisteltyjen yritysten tuloksesta yhteensä	-772	-846	-2 469	-2 666	-3 749
TULOS ENNEN VEROJA	6 806	6 140	14 319	13 253	29 342
Tuloverot	-93	8	-2 985	-1 072	-6 069
TILIKAUDEN TULOS	6 713	6 148	11 334	12 181	23 273
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT					
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:					
Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleen määrittäminen	0	53	0	0	-28
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:					
Muuntoerot	-3	-5	-1	-16	-12
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	6 711	6 196	11 333	12 166	23 233
Tilikauden tuloksen jakautuminen					
Emoyrityksen omistajille	5 126	3 497	6 616	6 671	14 329
Määräysvallattomille omistajille	1 587	2 652	4 717	5 511	8 944
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen					
Emoyrityksen omistajille	5 124	3 544	6 615	6 655	14 289
Määräysvallattomille omistajille	1 587	2 652	4 717	5 511	8 944
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos					
Tulos/osake, laimentamaton EUR	0,07	0,04	0,08	0,09	0,18
Tulos/osake, laimennettu EUR	0,07	0,04	0,08	0,09	0,18

Konsernitase, IFRS

1 000 EUR	30.9.2024	30.9.2023	31.12.2023
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	35 358	56 942	67 983
Käyttöoikeusomaisuus	12 817	9 417	9 171
Liikearvo	899	899	899
Muut aineettomat hyödykkeet	2 020	1 227	1 275
Pääomaosuusmenetelmällä yhdistellyt yritykset	146	174	171
Pitkäaikaiset saamiset	344	831	996
Laskennalliset verosaamiset	5 718	9 384	7 471
Pitkäaikaiset varat yhteensä	57 302	78 874	87 966
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	1 146	1 201	1 094
Myyntisaamiset ja muut saamiset	9 533	12 911	11 897
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	141	3	0
Rahavarat	5 324	13 253	12 814
Lyhytaikaiset varat yhteensä	16 144	27 368	25 805
VARAT YHTEENSÄ	73 446	106 242	113 771
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	4 215	4 215	4 215
Ylikurssirahasto	86	86	86
Vararahasto	2 376	2 376	2 376
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	34 028	35 591	35 591
Muuntoero	-19	-21	-18
Kertyneet voittovarot	-7 904	-22 402	-14 752
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma	32 783	19 845	27 498
Määräysvallattomien omistajien osuus	7 305	14 962	18 395
Oma pääoma yhteensä	40 087	34 807	45 894
VELAT			
Pitkäaikaiset velat			
Laskennalliset verovelat	1 204	0	2 790
Muut velat	32	75	54
Rahoitusvelat	4 117	28 656	18 172
Vuokrasopimusvelat	10 374	9 104	9 001
Pitkäaikaiset velat yhteensä	15 728	37 835	30 017
Lyhytaikaiset velat			
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	0	92	106
Rahoitusvelat	4 612	15 260	20 631
Vuokrasopimusvelat	2 656	723	609
Ostovelat ja muut velat	10 363	17 525	16 514
Lyhytaikaiset velat yhteensä	17 631	33 600	37 860
Velat yhteensä	33 359	71 435	67 877
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	73 446	106 242	113 771

Konsernin rahavirtalaskelma, IFRS

1 000 EUR	7-9/2024	7-9/2023	1-9/2024	1-9/2023	1-12/2023
Liiketoiminnan rahavirta					
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	6 713	6 148	11 334	12 181	23 273
Oikaisut:					
Poistot ja arvonalentumiset	978	1 560	3 683	3 706	5 341
Realisoitumattomat kurssivoitot (-) ja -tappiot (+)	-2	2	-2	9	2
Muut tuotot (-) ja kulut (+), joihin ei liity maksua	-1 858	28	-1 726	159	-12 151
Rahoitustuottoja (-) tai kuluja (+) koskevat oikaisut	766	846	2 444	2 664	3 743
Tuloverokulua koskevat oikaisut	93	-8	2 985	1 072	6 069
Muut oikaisut	6	0	25	2	0
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	6 697	8 577	18 743	19 793	26 277
Käyttöpääoman muutos:					
Vaihto-omaisuuden lisäys(-) / vähennys(+)	-137	35	-52	100	208
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	-735	1 084	2 330	730	-1 118
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	-2 948	-1 847	-5 532	10 346	4 678
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	2 877	7 848	15 488	30 969	30 045
Maksetut korot liiketoiminnasta	-1 113	44	-2 857	-1 796	-3 213
Saadut korot liiketoiminnasta	15	7	45	19	39
Muut rahoituserät liiketoiminnasta	101	-198	85	-326	-234
Maksetut verot liiketoiminnasta	-438	-418	-3 098	-1 050	-1 264
Liiketoiminnan rahavirta	1 441	7 283	9 663	27 817	25 373
Investointien rahavirta					
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-637	-407	-1 435	-880	-1 121
Tytäryritysten luovutustulot vähennettynä luovutushetken rahavaroilla	10 755	0	10 755	0	0
Liiketoiminnan hankinnat vähennettynä hankituilla rahavaroilla	0	0	653	-460	4 247
Investoinnit muihin sijoituksiin	997	-160	-4 700	-453	-616
Investointien rahavirta	11 115	-567	5 274	-1 794	2 510
Rahoituksen rahavirta					
Luotollisen pankkitililiimitin muutos	-2 113	172	-2 143	1 238	2 187
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0	0	3 074	15 000	15 000
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-11 013	-1 250	-14 374	-32 950	-35 985
Vuokrasopimusvelkoihin perustuvat maksut	-118	-225	-493	-577	-791
Määräysvallattomille omistajille maksetut osingot ja pääoman palautukset	-494	-756	-6 927	-2 609	-2 609
Liiketoiminnat määräysvallattomien omistajien kanssa	0	0	0	1 000	1 000
Rahoituksen rahavirta	-13 739	-2 059	-22 426	-18 898	-21 199
Rahavarojen muutos	-1 183	4 656	-7 489	7 125	6 684
Rahavarat tilikauden alussa	6 508	6 141	12 814	6 141	6 141
Rahavarojen muutos	-1 183	4 656	-7 489	7 125	6 684
Rahavarojen muutoksen kurssierot	0	-3	0	-13	-10
Rahavarat tilikauden lopussa	5 324	13 253	5 324	13 253	12 814

Taulukot ja tunnuslukujen laskentaperiaatteet

Kaikki luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluovusta. Tunnusluvut on laskettu käyttäen tarkkoja arvoja.

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet

Oman pääoman tuotto (%) =	$\frac{\text{Tilikauden tulos}}{\text{Oma pääoma (tilikauden alun ja lopun keskiarvo)}} \times 100$
Omavaraisuusaste (%) =	$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Taseen loppusumma – saadut ennakot}} \times 100$
Nettovelkaantumisaste (%) =	$\frac{\text{Korolliset velat – rahavarat}}{\text{Oma pääoma}} \times 100$
Nettovelkaantumisaste (%) ilman IFRS 16 =	$\frac{\text{Korolliset velat – IFRS 16 velat – rahavarat}}{\text{Oma pääoma}} \times 100$
Korolliset nettorahoitusvelat =	Korolliset velat – pitkäaikaiset korolliset saamiset – rahavarat
Korolliset nettorahoitusvelat ilman IFRS 16 =	Korolliset velat – IFRS 16 velat – pitkäaikaiset korolliset saamiset – rahavarat
Korolliset nettorahoitusvelat / käyttökate (12 kk rullaava) =	$\frac{\text{Korolliset velat - rahavarat}}{\text{Käyttökate (12 kk rullaava)}}$
Korolliset nettorahoitusvelat / käyttökate (12 kk rullaava) ilman IFRS 16 =	$\frac{\text{Korolliset velat - IFRS 16 velat - rahavarat}}{\text{Käyttökate (12 kk rullaava)}}$
Tulos/osake (EPS) =	$\frac{\text{Emoyhtiön osakkeenomistajien osuus tuloksesta}}{\text{Ulkona olevien kantaosakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo}}$

Laadintaperiaatteet

Tämä liiketoimintakatsaus ei ole IAS34 osavuositarkastukset -standardin mukainen osavuositarkastus. Noudatetut laadintaperiaatteet ovat kuitenkin yhtenevät konsernin vuoden 2023 tilinpäätöksessä noudattamien periaatteiden kanssa. Tilinpäätöksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää johdon arvioiden ja oletusten käyttämistä, mikä vaikuttaa taseen varojen ja velkojen määriin, ehdollisten varojen ja velkojen raportointiin sekä tuottojen ja kulujen määriin.

Yhtiö noudattaa arvopaperimarkkinalain mukaista puolivuosisiraportointia, minkä lisäksi yhtiö julkistaa vuoden kolmen ja yhdeksän ensimmäisen kuukauden osalta liiketoimintakatsaukset. Liiketoimintakatsauksissa esitetään konsernin taloudellista kehitystä kuvaavat keskeiset tiedot.

Liiketoimintakatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia.



Nurminen Logistics ▶▶▶

Pääkonttori
Satamakaari 24
00980 Helsinki
Puhelin 010 545 00
info@nurminenlogistics.com
www.nurminenlogistics.com